AEDS - AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO

FACHUSC - FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS DO SERTÃO CENTRAL

Autorizado pelo Decreto Federal Nº 90.130 de 30/08/1984

Reconhecida pela Portaria Ministerial Nº 986/1993 – D.O.U.: 08/07/1993

EDITAL Nº 005/2014

PROCESSO SELETIVO Nº004/2014 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE VIGIA.

 A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA, constituída pela Portaria

nº 139/2014 de 06 de outubro de 2014, da Autarquia Educacional de Salgueiro, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado definitivo conforme lista abaixo de classificados.

I – CLASSIFICADOS.

Ordem de

classificação
Nome do candidato Pontuação

1º LUCIANO LEANDRO DA SILVA 9,0

2º EDSON GOES FERREIRA 7,0

3º SAMUEL FERREIRA DE SOUZA 6,0

4º LEONILDO JOÃO DA SILVA 6,0

Salgueiro, 23 de outubro de 2014.

Auricélia de Carvalho Gondim

Presidenta

Verônica Rejane Lima Teixeira

Membro

Aline Sinária Gonçalves Rodrigues Sá

Membro